4 tej
do 7-naej po południu. —10057—1—'6

* Rada Miejska Warszawska
Dobroczynności Publicznej,

Podaje do wiadomości publicznej, że na dostawę węgla kamiennego i drzewa dla -
warszawskich Zakładów dobroczynnych w ciągu lat trz ch a mianowicie od 1 (13) stycz­
nia 1875 roku do dnia 1 (13) stycznia 1878 roku, odbywać się będą przed Radą Miejską
w duiu 8 (20) sierpnia r. b., o godzinie 1-ej z południa licytacje, w następującym

' porządku:
1. na dostawę 54,600 korcy węgla kamiennego po kop. 95 za korzee, — wadium

rubli srebrem 3460.
2. na dostawę 5202 sążni kubicznych drzewa sosnowego po rsr.

Gdyby zaofiarowane w jednej z tych ostatnich deklaracji ceny, okazały się niższe-
mi od cen postąpionych ua głośnej licytacji, wówczas przy dostawie utrzyma się ten, kto

: w rzeczonych deklaracjach poda najniższą ofertę.
Inne warunki dotyczące powyższych dostaw, są do przejrzenia w Kancellarji Rady

Miejskiej, każdodziennie w godzinach służbowych.
Warszawa, dnia 15 (27) Lipca 1874 roku.

Wzór do deklaracji,
Na skutek ogłoszenia Rady Miejskiej Warszawskiej, z dnia 15 (27) lipca 18 74 r.,

niniejszem zobowiązuje się przez czas od 1 (13) stycznia 1875 roku, do tegoż dnia 1878
roku dostarczać dla Warsaawskich Zakładów dobroczynnych (wypisać z ogłoszenia rodzaj
dostawy) po cenie . . za jeden korzec węgla kamiennego (lub) po cenie . . za jeden
sążeń kubiczny drzewa sosnowego (wypisać liczbą i literami', poddając się wszelkim wa-

i runkom licytacyjnym.